

E/F Dronnings Tværgade 6
Dronningens Tværgade 6
1302 København K

Kundenummer
Udskriftsdato

3303328331
16. marts 2017

Erhvervsbygningsforsikring - policenummer 9966020

Vi takker for at du har valgt Gjensidige Forsikring som dit forsikringsselskab.

Vedlagt finder du din nye police.

Yderligere oplysninger om vores forsikringer kan fås på www.gjensidige.dk. Generelle oplysninger om forsikringer kan fås på Forsikringsoplysningens hjemmeside www.forsikringsoplysningen.dk.

Skulle der mod forventning være fejl og mangler i policen, bedes du kontakte os.

Anmeld skade

Hvis du ønsker at anmelde en forsikringsskade, kan du nemt gøre det ved at ringe til os på 70109009 alle hverdage mellem kl. 8.30 – 16.00. Vil du anmelde en forsikringsskade på andre tidspunkter, kan du gøre det på www.gjensidige.dk.

Med venlig hilsen

Lea Borre Jakobsen
Rådgiver
Gjensidige Forsikring

E/F Dronnings Tværgade 6
Dronningens Tværgade 6
1302 København K

Policenummer	9966020
Kundenummer	3303328331
Aftaleperiode	5-årig
Gælder fra	1. april 2017
Udløb	1. april 2022
Hovedforfald	1. april
Betalingstermin	Helårlig
Forsikringsbetingelser	3360006
Udskriftsdato	16. marts 2017
Kundeansvarlig	Mikkel Nielsen

Erhvervsbygningsforsikring

Helårlig præmie i kr. (2017)

Erhv.risiko - Erhvervsbygning - Dronningens Tværgade 6, 1302 København K	38.455,00
Bygningsbrand	
Elskade	
Anden bygningsbeskadigelse	
Svamp- og insektskade	
Stiklednings- og rørskade	
Glas	
Kumme	
Præmie ekskl. gebyrer, afgifter og bidrag	38.455,00
Skadeforsikringsafgift til staten	423,01
Årlig stormflods- og stormfaldsafgift	60,00
Opkrævningsgebyr	7,00
Indgåelse og ændring af forsikringsaftalen	95,00
Præmie i alt	39.040,01

Forsikringsbetingelserne findes på gjensidige.dk

Erhv.risiko - Erhvervsbygning

Ny forsikring gælder fra 1. april 2017

Hvad er forsikret

Bygninger på forsikringsstedet: Dronningens Tværgade 6, 1302 København K - med følgende oplysninger:

- Anden virksomhedsrådgivning
- Matrikelnr. 409, Sankt Annæ Øster

Specifikation - bygninger

Bygn.	Anvendelse	Bygningstype	Tag	Opført	Moms	Etage-areal m ²	Antal etager	Forsikringsform / - sum i kr.
1	Erhverv og beboelse	Beboelse, erhverv > 20%	Hårdt tag	1839	Delvis	3437	5	Nyværdi
2	Garage	Udhus/gar.	Hårdt tag	1899	Delvis	53	1	Nyværdi

Forsikringen dækker

	Omfatter bygning nr.	Forsikringssum i kr.	Selvrisiko i kr.
Bygningsbrand	Alle	Se betingelser	5.726
Elskade	Alle	200.000	5.726
Anden bygningsbeskadigelse	Alle	Se betingelser	5.726
Svamp- og insektskade	Alle	Se betingelser	5.726
Stiklednings- og rørskade	Alle	Se betingelser	5.726
Glas	Alle	Se betingelser	5.726
Kumme	Alle	Se betingelser	5.726

Forsikringssum og selvrisiko gælder pr. udskriftsdato.

Kontakt os, hvis forsikringen skal justeres.

Polisen viser de dækninger, som er aftalt. Betingelserne indeholder også øvrige dækninger, som kan tilvælges. Kontakt os venligst, hvis forsikringen skal udvides eller ændres.

Særlige risikoforhold

- Risikoforudsætninger for DB93 gruppe 16
Fabrikation, reparation og/eller montering må ikke finde sted.